Sull'ecceellenza della legge cristiana,

(A 6) XIV Quapropter patet quia christiana lex omnibus ritibus et legibus tocius mundi excellit.

(B 1) Quapropter patet quia lex christiana omnes ritus et leges tocius mundi excellit sua bonitate. *Cuncta transcendit, super angelos etiam ascendit.*

Per què és sert que la lig crestiana sobrepuge totes altres liges en lo món per la sua bonea, *e encare sobrepuja los àngells.*

o sul peccato della fornicazione sui campi di battaglia,

(A 6) XXI ...delere. Illi qui inebriati et fornicati sunt, ...quibus non licet inebriari nec cum mulieribus inquinari.

(B 1) ... delere. *Nec debet dici quod clementissimus Deus non remuneraret transactos labores eorum, scilicet qui in fine nome eius confessi sunt peccata confitentes. Licet sint fornicati, tamen pro Christi nomine sunt in fine perhempti. Igitur pergentibus ad proelium uxores aut feminas alias amplius ducere non licet. Quidam enim terrene principes, Darius scilicet et Antonius, olim cum uxorum comitatu perrexerunt in bello, et ambo corruerunt, Darius superatus ab Alexandro, Antonio vero ab Octaviano Augusto. Quapropter nulli licet mulierem in exercitu ducere, quia impedimentum anomae et corporis est.*

delir. *Non deu ésser dit que Déu, molt piadors, no ragardonàs los treballs passats d'aquells; mas sells qui en la fi lo sant nom de Jesuchrist comfecen, moren los peccats, jatsia que sien fornicadors; però són per lo nom de Jesuchrist morts, e per so los só perdonats los peccats. Per què, aquells qui van en batalla se deven fort guardar que no menen mullers ne altres fembres negunes. Ver és que en temps passat alguns prínceps terre(n)als, axí com fo lo rey Dari e Antoni, ab compa(n)ya de lurs mullers anaren a la batalla e foren abdós vensuts e sobrats, so és lo rey Dari per lo rey*

Alexandri e Antoni per Octavià Agust. Per què nos pertany a negú de amenar sa muller en host ne en batalla, car embergament és d'ànima e de cors.

Per il secondo, tra i tanti, da segnalare almeno il richiamo al viaggio in Galizia, all'interno della preghiera di Rolando:

(A 6) XXIII Iacent, sed tu Domine...

(B 1) Moriuntur. *De longinquis partibus in his barbaris horis ad expugnandam gentem perfidam, et ad exaltandum nomen tuum sanctum...*

Los crestians qui en aquesta terra són venguts per exaltar lo teu sant nom...

e il motivo dei lamenti e dei pianti durante le esequie dei caduti a Roncisvalle:

(A 6) XVII Condiebant. Alii feretra lignea ad ferendum...

(B 1) Si videres...condiebant, *corde compunctus plorares*. Alii beras ligneas, alli humeris portabant...